

# ÅRSREDOVISNING

för

## D Börjesson bygg och montage AB

Org.nr. 559255-9271

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
David Börjesson, Styrelseledamot  
2025-07-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation, renovering av hus samt montering av glas.

Företagets säte är Uddevalla, Västra Götalands län.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 780 103	15 582 112	10 899 749	6 603 497
Resultat efter finansiella poster	629 452	328 161	-10 569	1 823 341
Soliditet (%)	49,76	39,24	51,25	75,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets nettoomsättning har minskat pga att bolaget har gjort justeringar i försäljning av varor och tjänster. Bolaget har främst sålt tjänster i år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	748 117	165 985	939 102
Utdelning		-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning		165 985	-165 985	0
Årets resultat			368 031	368 031
Belopp vid årets utgång	25 000	718 852	368 031	1 111 883

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	718 853
Årets resultat	368 031
	<hr/>
	1 086 884
Utdelning beslutad på extra bolagsstämma efterutdelning	-900 000
	<hr/>
	186 884

## D Börjesson bygg och montage AB

Org.nr. 559255-9271

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>186 884</u>
186 884

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 780 103	15 582 112
Övriga rörelseintäkter		<u>16 622</u>	<u>56 960</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		10 796 725	15 639 072
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 031 292	-5 426 250
Övriga externa kostnader		-1 656 839	-2 728 704
Personalkostnader	2	-6 261 307	-6 708 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-197 545</u>	<u>-414 129</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-10 146 983	-15 277 657
<b>Rörelseresultat</b>		649 742	361 415
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		9 269	6 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-29 559</u>	<u>-39 919</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-20 290	-33 254
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		629 452	328 161
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-150 000</u>	<u>-100 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-150 000	-100 000
<b>Resultat före skatt</b>		479 452	228 161
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-111 421	-62 176
<b>Årets resultat</b>		<u>368 031</u>	<u>165 985</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	40 500	42 750
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	43 200	57 600
Inventarier, verktyg och installationer	5	340 780	422 075
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>424 480</u>	<u>522 425</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		424 480	522 425
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		27 000	67 500
<b>Summa varulager</b>		<u>27 000</u>	<u>67 500</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 615 986	684 916
Övriga fordringar		575 888	430 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 500	41 560
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 244 374</u>	<u>1 157 388</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		757 240	1 887 885
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>757 240</u>	<u>1 887 885</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 028 614	3 112 773
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 453 094</b>	<b>3 635 198</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		718 853	748 117
Årets resultat		368 031	165 985
Summa fritt eget kapital		1 086 884	914 102
<b>Summa eget kapital</b>		1 111 884	939 102
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		764 102	614 102
Summa obeskattade reserver		764 102	614 102
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		137 139	259 870
Summa långfristiga skulder		137 139	259 870
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		116 502	116 952
Leverantörsskulder		45 351	13 229
Skatteskulder		104 422	0
Övriga skulder		631 096	833 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		542 598	858 126
Summa kortfristiga skulder		1 439 969	1 822 124
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 453 094</b>	<b>3 635 198</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	14,00	14,50
--------------------------------	-------	-------

## Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp	0	45 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-2 250	0
Årets avskrivningar	-2 250	-2 250
Utgående avskrivningar	-4 500	-2 250
Redovisat värde	40 500	42 750

## NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	157 000	85 000
	Inköp	<u>0</u>	<u>72 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	157 000	157 000
	Ingående avskrivningar	-99 400	-56 666
	Årets avskrivningar	<u>-14 400</u>	<u>-42 734</u>
	Utgående avskrivningar	-113 800	-99 400
	Redovisat värde	<u>43 200</u>	<u>57 600</u>
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	851 295	160 900
	Inköp	<u>99 600</u>	<u>690 395</u>
	Utgående anskaffningsvärden	950 895	851 295
	Ingående avskrivningar	-429 220	-60 075
	Årets avskrivningar	<u>-180 895</u>	<u>-369 145</u>
	Utgående avskrivningar	-610 115	-429 220
	Redovisat värde	<u>340 780</u>	<u>422 075</u>
Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	137 139	259 870
	Förfaller senare än 5 år	0	0

## NOTER

### Övriga noter

**Not 7**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uddevalla

*David Börjesson*  
David Börjesson  
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

BDO Göteborg AB

*Niclas Danlo*  
Niclas Danlo  
Auktoriserad revisor
